2638.

Nobilissimo atq' Clarissimo Viro. Iuveni

Gottlibio Sigisfrido Bayer. Philosop. atq' borar. Act. Magistro
Amico suo certissimo, fravissimo
Michael Schreiber, S. Thos. D.

S. D. P.

1662+1717

M. Vogel Concionat. ad. Scandam. "M. Hahn. Melch. L. P."
C. C. M. R. pro Bellum Cruci. Dantver. F. Pauli.

Nominis meus labebit me neglecti officii, quod ad literas tuas, super anno ad me dataas
nihil hucusq' responderim. Quoniam enim nihil magnupere esset, quod scriberem; open-
dendum tamen erat me adhuc colere virtute singularijs animi tu doto: te pari qvot' que-
tuit, quid voluptatis ac gaudii cesperim, cum in gratia magnorum virorum te versari, et
tuas prosperas fortuna tramite decurrire, accepem. Univeris oblitus mortis Guarisimus.
qvo & integrum fratrum semestrale detentus sis, ita ut officii mei partes non explore-
mo ne quidem pedem extra domum ponere possem. Nisi quid malum illud, praeципue
si dictum fuit, raffrat, quod prater alia, qva sciam verbis in conoda, non arguo-
'', sed ipsum qvot' animus affuit, et ad sua obvunda munia, in ephem qvdammodo, minuto
certe alacrum reddit. N'unc, ubi prosperante Deo, ex ipso velago caput a tollere incipi-

neglectum hactenq' scribendi officium reaspmo, Tibi de honoribz Magisterialibz, rite,
ut audio, iam obtentis animis gratula, Deum serio precatq; ut honorem hunc fortunare
ellig' in Reip. salutem, propriumq' deo vergere jubeat, addo: in ipsis honoris incrementum.
Quod enim de Epaminonda scriptum est, Teliarchiam est magnam dignitatem atq' magistratum e-
xcoisse; idem Tibi faciendum, nunc, nemomelij present, qvam tu ipse ad omne virtutum
pulcherrimum instrumentum. Coeterni pro benevolia voluntate tua nuper significata de-
fiderius meis gratificandi, debitas exsolvi grato, ac quandoquidem eordem tanq' prolixie inter-
pretati erit, ut beneficium te accipere agnoscer, qd' hies bone de me mercari ocepto suspetit
acipe, qva ratione, qffioz reliquis velificari poterit. Dedi hac ipsa posta, ad Typographum Sche-
de literas, iisdem catalogum variarum disspp. qvar ipse huc mittenda, youraliz, infervi. Tu,
Amicorum integerrime, postula ut Catalogo exhibeatur Tibi, et non alia, qvam qvar confirma-
ri, Disputationes transmittantur, pruride: ingebis vero etiam meo nomine, ut S. alphabeta
disspp. in illis, qvad transmisst' sic Schedij, adhuc defiderata, ab illo supplicantur. Pro 93. alphabeta
solutio ipsi facta est, sed 88. tantum Taficulis fuerunt int luffa. Tenebas ergo illa adhuc
addere, vel alio mihi satisfacere modo. Simulac qglivent Se sedē Disputationes jam a me de-
sidentas, venire in grafo latini, qnt alphabetarum numerum, ac pretiūm p̄sillo sol-
vendū. Ratione solutionis certiorē facere poscio, qvā illa latini sic sit futura, ubi disspp.
huc fuerint allata. Qvarum numerum sicuti aliquot Scriptis adaugere possem; nisi te
fac et gratissimam. Vale Amicorum Optime ac pōere perge. Del. c' museo merd. 22 April. 1717.

confidit. et confidit. et confidit.
confidit. et confidit. et confidit.
confidit. et confidit. et confidit.
confidit. et confidit. et confidit.

A.D. 2

Viro-Guerri
Notabilissimo atq' Clarissimo
Domino Gottliebho Significando
Bayer,
Phil. Mattheo Longi de Amis.
Amico meo fratre dilecto
sime

Franz von Ritter. Stattl. *Lippe*
Count. tot. by Profel.
Cronio Zinckhausen.